
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017 № 4153

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 14.04.2014 № 1303

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных
и исправительных работ постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  14.04.2014  №  1303  «Об  организации  обязательных  и
исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесёнными  постановлениями  администрации  города  Владимира
от  16.06.2014 №  2212,  от  15.08.2014  №  2976,  от  23.10.2014  №  3975,
от 18.11.2014 № 4341, от 30.12.2014 № 5062, от 06.02.2015 № 418, от 03.04.2015
№ 1178, от 18.06.2015 № 2157, от 18.09.2015 № 3293, от 04.12.2015 № 4428,
от 25.01.2016 № 123, от 11.03.2016 № 599, от  28.03.2016 № 743, от 20.04.2016
№ 1033, от 01.06.2016 № 1470, от 07.09.2016 № 2626, от 14.10.2016 № 3194,
от  28.10.2016  №  3388,  от  28.11.2016  №  3719,  от  28.12.2016  №  4241,
от  16.01.2017  № 94, от  31.01.2017 № 257, от 21.02.2017 № 504, от  24.03.2017
№  905,  от  18.04.2017  № 1194,  от  03.05.2017 № 1400,  от  29.05.2017 № 1780,
от  02.06.2017  №  1881,  от  29.06.2017  №  2226,  от  03.08.2017  №  2696,
от  11.09.2017  №  3109,  от  03.10.2017  №  3320,  от  01.11.2017  №  3706,
от 27.11.2017 № 3977) следующие изменения:

1.1. Дополнить  таблицу  раздела  «Обязательные  работы»  строкой  30
следующего содержания:
« 30. ООО «Наш дом»

(3328464231)
мкр.Оргтруд, ул.Новая,
д.3

дворник 3
».

1.2. Изложить  строку  82  таблицы  раздела  «Исправительные  работы»  в
новой редакции:
« 82. Управление 

федеральной 
почтовой связи 
Владимирской 
области - филиал 
федерального 

пр-т Строителей, д.1-б

ул.Мира, д.23

водитель

почтальон

1

1



2

государственного 
унитарного 
предприятия «Почта 
России»
(7724261610) ».

1.3. Дополнить таблицу раздела «Исправительные работы» строками 152-
156 следующего содержания:
« 152. АО «Компания 

«СТЭС-Владимир»
(3327823181)

ул.Добросельская, 
д.216

техник-технолог 
основного 
производства

1

153. ООО «НПП Энергия»
(3328018565)

ул.Горького, д.99 логист 1

154. ООО «Автотенты»
(3328437823)

пос.РТС, д.13-а, 
помещение 2

раскройщик 
тентовых 
покрытий

1

155. ИП Скавитин Ю.В.
(332707053985)

разнорабочий 1

156. ИП Кваскова М.С.
(332800805083)

грузчик 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы администрации города В.А. Гарев


